
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rettorale n. 276/2025 del 08/04/2025 Prot. 107328 con il quale è stata 

indetta la seconda edizione un bando per il conferimento di 1 borsa di studio del valore di 

4.000,00 euro (lordo ateneo) denominato “Borsa di Studio Dott. Rodolfo Addo BIOLCHINI 

alla memoria” – 2^ edizione a.a. 2024/2025, finanziato da Studio Beta s.r.l. e Fondazione di 

Modena destinato ad una studentessa/uno studente immatricolata/o nell’a.a. 2024/2025 al corso 

di Laurea Magistrale in Direzione e Consulenza d’Impresa del Dipartimento di Economia 

“Marco Biagi” di UNIMORE e che condivida positivamente competenze accademiche ed 

impegno nel sociale in favore di soggetti con fragilità.; 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 26 maggio 2025 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

  

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 26 maggio 2025 

all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione della “Borsa di Studio Dott. 

Rodolfo Addo BIOLCHINI alla memoria” – 2^ edizione a.a. 2024/2025 del valore di 4.000,00 

euro (lordo ateneo) promosse da Studio Beta s.r.l. e Fondazione di Modena; 

 

Graduatoria Cognome e Nome Esito 

1 BERGONZINI Giulia Assegnataria 

2 YOUBI Mariam Idonea non assegnataria 

3 MANTOVANI Sara Idonea non assegnataria 

4 MARRA Lorenzo Idoneo non assegnatario 

5 MONTANARI Matteo Idoneo non assegnatario 

6 PORTO Maria Idonea non assegnataria 

7 CECCHINI Lorenzo Idoneo non assegnatario 

 

Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dell’assegnataria, secondo le modalità 

previste all’Art.5 del bando, e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla 

legge. 

 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 
Pubblicato in Modena il 10 giugno 2025 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2025-06-10T10:24:50+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




